（報告様式）研修会・大会等

令和　　年　　月　　日

鳥取市共同募金委員会長　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度共同募金による令和６年度助成事業の完了について（報告）

　令和５年度共同募金による令和６年度助成事業について、完了したので下記の書類
を添えて報告します。

記

提出書類
（１）助成事業実施概要報告書［様式１］
（２）助成事業収支計算書［様式２］
（３）ありがとうメッセージ［様式３］
（４）助成金精算明細書［様式４］
（５）事業実施の証拠となる資料
　　　・研修会、大会の当日配布プログラム等（各１部）
・記録写真（若干数）
（６）助成を受けたことの公表資料（広報誌等）
（７）決算書（令和６年度決算書を令和７年４月末日までに提出のこと）

［報告様式１］
助成事業実施概要報告書
	事業名

	期日
場所

	参加者数
	　　　　　　　　　　　人　（うち関係者　　　　　人）

	事業内容

	事業効果

	助成公表方法

	問題点

［報告様式２］
助成事業収支計算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	収入額
	備考

	共同募金助成金

	自己資金

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	支出額
	備考

	合計